Corydon homo beatus, & fortunæ amicus, ut apparet, vites grauantur bovis, pyri onustæ sunt, & vindemiatores postulant, oliva ad terram inclinant, & præ multitudine ferentes ramos onerant: prata comis luxuriant, area palcis æqualis est, fulcis. Sed & vxorcula cum reliquis hominem oblectant, tot enim sunt ei liberi, ut etiam AEgyptum, & Danaum, libertorum felicitate superet: alius enim adhuc mammellis adhæret, alius iam lacte deßit, cæteri repunt, qui nondum recte gradii coepertunt: quidam balbutiunt, & dentes efferunt: reliqui ad vigorem ætatis accedunt, & iam adolescentiam grandiorem sortiti sunt: ad nodum distinctum tibia, series ætatis est ei composta.

H Y E M S.

Ex eodem Theophylacto.

Descriptio CXXXVIII.

Aπὸν τὸ μετόπωρον, καὶ δύχειμαν ἀποτιθεγμήν ἐνθάλαττα, τὰς γαλλικαῖας αποθάδες διελύσατο, οἱ πλέγματος τοὺς λιμένας ὡς σωτῆρας δύνταις ἡστάθησαντο. καὶ ὁ γεωργὸς ἐπὶ τὸν ἔαυτὴν ἀλίαν κατέφυγε καὶ διέμερκε στὸ ταῦς λαγόσι τὸν γῆν, καὶ τοὺς ποιγάς ἀπεγένεσαν ἐπιτήδειον.

PRAETERIIT Autumnus, & iam hymens terræ ingruit; mare tranquillitas fodera rupit: nauigantes portus, quasi hospitatores amplectuntur: & rusticus ad focum configit, & formica in cauenis terrea suis laboribus parto vietu fruiatur.

Eccc

TEM.

TEMPESTAS.

Legendus Curt. li. 4. Val. l. i. c. 8. Liuius,
lib. 21. & 40. circa finem. D. Chrys.
epist. 1. ad Olympiadem Diaconis-
tam, & cæteri. Dilatè quoque de-
script. Maff. his verbis.

Descriptio CXXXVIII.

Oceani sœuentis, ventorumque furentiū
ca præcipue regna sunt, in id spatiū
audacius, quam felicius ingressis Maio men-
ſe Lusitanis: flammeus cometes horribili
specie, in decimum vsque diem continenter
apparuit: iamque variante ſepiuſ celo ac pe-
lago, atræ, ac folidi nubes, ad Septentrionem
conglobatae, omnem in ſe flatum, quaſi recipi-
procando collegant: mare languidum erat;
infidola tranquillitas: nauæ locorum ignari,
ac tempeſtatum, ad auram vndeque captan-
dam, totos velorum expanderant finis, cum
ex ijs, quas dixi nubibus, vniuerso repente
imperu ſefe effundens aquilo, transuerſas
quatuor naues, quarum ad contrahendū mi-
nus apie disposita fuerant arnamentaria, in
ſpectantibus carteris, momento ita euerit, &
obruit, ut eranto hominum numero nemo
proſus euaderet. In ijs Bartolom. Diazius,
cuius ſupra meminimus, rei nauticæ gloria
in primis illuftris, cum ē tot iam, ac tantis
periculis antea fuſſet creptus, miserandum
in modum interij; ſalutarij: fuere, vel de-
miflæ raptim antennæ, vel vbi id non licuit,
vela ipsa vento disrupta: eo tam horrendo
ſpectaculo exanimati, qui ſupe fuerant con-
ſanguineos alij, alij caros, amicosque oculis
fruſtra require: ad lachrymas, & coplorationem,
pronī vique in mœrem ex interitu
alieno ſui cuiusque periculi metus obſupe-
faceret. Quippe Boreा pertinaciter flante pe-
lagus identidem intumescere, fluctus modo
ad aſtra ferri, modo ad tartara pene ima ſub-
ſidere: Nauæ cum extremo ſalutis diſcri-
mine prope modum inter ſe collidi. Ad hæc a-
tra caligo, & rudentium ſtridor, & diſonæ
voces, varia, & incerta iubentium, non oculo-
rum modo, fed etiam aurium vſum abſtuler-
ant: Quin, & talum ipsum interdiu picco, no-
ctu igneo colore terrebant.